

راز اخاذی‌های سریالی در گوشه‌ی مرد قاچاقچی بود

گروه حوادث-مرضیه همایونی / کشف تعدادی فیلم و عکس از گوشه‌ی مرد موافروشی، راز اخاذی‌های سریالی او و همسر سابقش را فاش کرد.



ثروت‌مند کرده است. بدین ترتیب به دستور بازپرس پرونده، کارآگاهان پلیس وارد عمل شده و همسر کوروش را نیز بازداشت کردند. زن جوان نیز به اخاذی و سرقت‌های سریالی با همسرش اعتراف کرد و تحقیقات برای شناسایی سایر مالباختگان ادامه دارد. فیروزه، ۲۵ سال دارد و به اتهام اخاذی بازداشت شده اما مدعی است تمام این کارها را به خاطر گرفتن حضانت فرزندش و به عنوان مخدور انجام داده است. چرا از افراد ثروت‌مند اخاذی می‌کردی؟ همسر سابقم مرا مجبور به این کار کرد. وقتی ازدواج کردم، بعد از مدتی فهمیدم کوروش قاچاقچی خرده‌پای تلفن همراه کوروش، مدارکی به دست آمد که راز اخاذی‌های سریالی از مردان میانسال و ثروت‌مند را برملا می‌کرد. داخل گوشی تلفن همراه کوروش، تعداد زیادی عکس‌های مستهجن از مردان مخدور و زن جوانی بود که به نظر می‌رسید برای اخاذی گرفته شده است. زمانی که تصاویر به کوروش نشان داده شد، مرد جوان لب به اعتراف گشود و مدعی شد که با همسرش همسر سابقش، از مردان ثروت‌مند سرقت و

سارق با یک کیسه ظروف مسی دستگیر شد

گروه حوادث/ سارق انباری‌های مجتمع‌های مسکونی در مشهد پس از دستگیری مدعی شد برای تأمین هزینه مواد مخدرش سرقت می‌کرده است. سردار احمد نگهبان جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: روز یکشنبه یکی از تیم‌های پیشگیری انتظامی کلانتری شهرک فراجا هنگام گشت در بلوار صدف مرد جوانی را که هراسان با یک کیسه از داخل یک مجتمع مسکونی خارج شد، مشاهده کرده و برای دستگیری وی وارد عمل شدند. متهم با مشاهده خودرو پلیس با رها کردن کیسه از محل منواری شد که پس از مسافتی کوتاه دستگیر و در بازرسی از کیسه همراه او تعدادی ظروف مسی کشف شد. جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: مظنون به سرقت که در بازجویی‌های اولیه منکر هر جرمی بود، در مواجهه با دل‌له پلیس و استعلام از اهالی مجتمع به سرقت لوازم از داخل یکی از انباری‌های این مجتمع مسکونی اعتراف کرد. متهم ۴۲ ساله که معتاد و دارای سابقه چندین فقره سرقت است، پس از انتقال به کلانتری به ۸۳ فقره سرقت از انبار مجتمع‌های مسکونی بدین نگرهبان در محدوده بلوار وکیل آباد، سیدرضی، دانشجو، معلم، دانش آموز، قاسم آباد و الهیه در سه ماه گذشته برای تأمین هزینه‌های مواد مخدرش اعتراف کرد. وی از شهروندان خواست ضمن استفاده از قفل‌های مطمئن برای در انبار و زنجیر کردن موتورسیکلت و دوچرخه در قسمت مشاعات ساختمان، هرگز به افراد ناشناسی که با زدن زنگ واحدها و معرفی دروغین خود به عنوان آشنایان یکی از ساکنان مجتمع یا مأموران فراتر کنتور قصد ورود به ساختمان را دارند، اعتماد نکرده و در صورت مشاهده موارد مشکوک، موضوع را از طریق تماس با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

قتل پدر به خاطر جواب منفی در خواستگاری

گروه حوادث/ پسری که پس از خواستگاری و شنیدن جواب رد، پدر دختر مورد علاقه‌اش را به قتل رسانده بود دستگیر و روانه دادسرا شد. سرهنگ «اسماعیل زراعتیان» فرمانده انتظامی شیراز گفت: پانزدهم تیر در پی تماس مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع و درگیری منجر به جرحات مردی ۲۳ ساله در روستای «کفتگر» شیراز، بلافاصله مأموران انتظامی برای بررسی به محل حادثه اعزام شدند. در بررسی‌های به عمل آمده توسط پلیس مشخص شد یکی از ضاربین که جوانی ۲۰ ساله بوده قصد ازدواج با دختر این خانواده را داشته اما پس از مخالفت پدر دختر، شب هنگام به همراه ۲ نفر از دوستانش که ۱۸ ساله و ۲۰ ساله هستند به قصد ربو و وحشت وارد منزل آنها شده و ناگهان مشاجره لفظی بین‌شان درگرفته و در این میان پدر خانواده را با سلاح سرد بشدت مجروح کردند و از صحنه متواری شدند. پدر خانواده پس از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحات وارده فوت کرد و با سرعت عمل و تلاش مأموران انتظامی، قاتل و همدستانش شناسایی و در عملیاتی منسجم ۳ نفر دستگیر شدند.

بازداشت مادر و دختر در پرونده قتل پدر خانواده

جنایی راهی صحنه جنایت در خیابان کوروش - غرب تهران - شدند. در کنار جسد مرد ۶۰ ساله یک جعبه ابزار پزشکی و عینک آفتابی که متعلق به مقتول بود، به چشم می‌خورد. هنوز تیم جنایی در صحنه جنایت حضور داشت که ناگهان زنی میانسال و دختری ۱۸ ساله خود را به میان جمعیتی که در اطراف جسد جمع شده بودند، رساندند و با دیدن جسد شروع به داد و فریاد کردند. زن میانسال مدعی بود که مقتول همسرش است و از ساعتی قبل ناپدید شده است. او در این رابطه گفت: چندین سال قبل با محمود ازدواج کردم و صاحب دو دختر شدم که یکی از آنها ازدواج کرده و دیگری با من زندگی می‌کند. شوهرم راننده تاکسی اینترنتی است و من هم پرستار خانگی هستم. مدتی است که پدرم در بیمارستان بستری شده است. به همین دلیل من و خواهرم به صورت شیفیتی در بیمارستان نزد پدرم می‌مانیم. شب گذشته نزد پدرم بودم و وقتی صبح به خانه برگشتم همسر از معده درد می‌نالید، از آنجا که باید برای کار به خانه‌ای می‌رفتم بعد از دادن دارو به همسر از خانه خارج شدم، اما چند ساعت بعد که برگشتم شوهرم خانه نبود. هر چه با تلفن همراهش تماس گرفتم جواب نداد و از آنجا که معده‌اش نیز درد می‌کرد نگران شده و با دخترم تصمیم گرفتیم دنبالش بگردیم، اما وقتی در خیابان می‌رفتیم با دیدن جمعیتی که حوالی پارک جمع شده بودند به آنها نزدیک شدیم و جسد شوهرم را دیدیم. در ادامه تحقیقات با توجه به اینکه کنار جسد یک کیف لوازم پزشکی پیدا شده بود و احتمال می‌رفت مال همسر مقتول باشد و همچنین از آنجا که همسر و دختر مقتول برای سردار عالی و ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت در تشریح جزئیات این خبر گفت: چندی پیش و به دنبال دریافت گزارش ناپدید شدن زن ۴۶ ساله‌ای از یکی از کلانتری‌های تهران، پرونده به پلیس آگاهی پایتخت ارجاع شد و به صورت ویژه در دستور کار تیمی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت. در تحقیقات اولیه مشخص شد که فرد گمشده شش ماه قبل از همسر خود طلاق گرفته و چند روزی است که با مرد جوانی آشنا شده است. کارآگاهان با اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند، این زن با مرد جوان در جنوب شرق تهران قرار ملاقات گذاشته اما



گروه حوادث/ تیم جنایی پس از تحقیقات در پرونده قتل راننده تاکسی اینترنتی که با شلیک گلوله جان باخته، همسر و دختری را به عنوان مظنونین این پرونده بازداشت کرد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۲ بامداد ۱۸ تیرماه مأموران کلانتری ۱۳۸ جنت‌آباد در تماس با بازپرس موسی رضازاده از کشف جسد مرد میانسالی که با شلیک گلوله به سرش جان باخته، خبر دادند. به دنبال اعلام این خبر، تیم

ربودن زن جوان برای جلب موافقت خانواده‌اش با ازدواج

گروه حوادث/ مرد جوان وقتی متوجه شد خانواده زن مطلقه با ازدواج آنها مخالف هستند او را ربود و در خانه‌اش حبس کرد. سردار عالی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت در تشریح جزئیات این خبر گفت: چندی پیش و به دنبال دریافت گزارش ناپدید شدن زن ۲۶ ساله‌ای از یکی از کلانتری‌های تهران، پرونده به پلیس آگاهی پایتخت ارجاع شد و به صورت ویژه در دستور کار تیمی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت. در تحقیقات اولیه مشخص شد که فرد گمشده شش ماه قبل از همسر خود طلاق گرفته و چند روزی است که با مرد جوانی آشنا شده است. کارآگاهان با اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند، این زن با مرد جوان در جنوب شرق تهران قرار ملاقات گذاشته اما

دستگیری قاچاقچی مواد مخدر در مرز سیستان و بلوچستان

گروه حوادث/ فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان از اجرای عملیات موفقیت‌آمیز دستگیری یک قاچاقچی توسط مرزبانان و کشف ۶۵ کیلوگرم انواع مواد افیونی، سلاح و مهمات جنکی در مرزهای شمالی استان خبر داد. سردار رضا شجاعی گفت: مرزبانان سیستان و بلوچستان با کار اطلاعاتی و تجزیه و تحلیل اخبار واصله از قصد قاچاقچیان مبنی بر ورود یک باند قاچاقچی مواد مخدر و مهمات به کشور آگاه شده و بلافاصله بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند و موفق شدند محل تردد قاچاقچیان را شناسایی و بلافاصله با اجرای عملیات برنامه‌ریزی شده موجب غافلگیری قاچاقچیان و توقیف و دستگیری یک نفر از آنان شدند. مأموران در بازرسی دقیق از منطقه ضمن توقیف یک دستگاه خودرو، مقدار ۶۵ کیلوگرم انواع مواد افیونی شامل: ۵۰ کیلوگرم تریاک، ۱۰ کیلوگرم مرغین، ۵ کیلوگرم شیشه، ۱۳ قبضه سلاح کمربند، یک قبضه سلاح ام ۴ و تعداد ۱۰ فشنگ مربوطه کشف کردند.

از گوشه و کنار ایران

غرق شدن پسر ۱۰ ساله در استخر

پسر ۱۰ ساله به خاطر بی‌توجهی خانواده، بر اثر غرق‌شدگی در استخر شخصی جان خود را از دست داد. دکتر فرزین رضازاده، رئیس اورژانس آذربایجان غربی گفت: کارشناسان اورژانس به محض اطلاع از حادثه به سرعت بر بالین کودک حاضر شده و عملیات احیای قلبی-ریوی را شروع کردند اما متأسفانه کودک با وجود تلاش تکنیسین‌ها جان خود را از دست داد. این استخر در منطقه کهزیز ارومیه قرار داشت. رئیس اورژانس آذربایجان غربی با اشاره به افزایش آمار غرق‌شدگی با توجه به گرم شدن هوا بویژه در استخرها و دریاچه پشت سد‌ها اظهار کرد: خانواده‌ها باید از کودکان و نوجوانان مراقبت کنند تا شاهد فوت فرزندان خود نباشند.

مرگ دختر و پسر جوان در واژگونی خودرو

واژگونی یک دستگاه خودروی سواری پژو ۲۰۶ در بلوار جمهوری شهر کرمان منجر به مرگ ۲ سرنشین جوان این خودرو شد. دکتر سید محمد صابری، رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیر مرکز حوادث دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: ساعت ۱۱:۴۲ یکشنبه یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ در بلوار جمهوری بعد از برخورد با درخت واژگون شد. وی با اشاره به اینکه عوامل اورژانس بلافاصله بعد از بروز این حادثه با یک کد آمبولانس در صحنه حضور پیدا کردند، تصریح کرد: در این سانحه یک زن و یک مرد سرنشین خودرو که حدود ۲۴ سال سن داشتند در صحنه فوت کردند. شدت تصادف و برخورد با درخت به قدری شدید بود که یکی از سرنشینان در خودرو محبوس شد و پس از رهاسازی توسط عوامل آتش‌نشانی، فوت وی مورد تأیید پرسنل اورژانس بیمارستانی قرار گرفت.

یک کشته در برخورد پژو با درخت



برخورد یک دستگاه خودرو با درخت در بلوار شهید ناصریخت کرج یک کشته و یک مصدوم بر جا گذاشت.

مهدی سمعی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج اعلام کرد: این حادثه صبح دوشنبه توسط شهروندان به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی کرج گزارش شد که بلافاصله تیم‌های آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه برخورد یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ با درخت حاشیه خیابان بلوار شهید ناصریخت کرج، مرگ راننده ۲۰ ساله آن را در پی داشت و یک جوان ۱۹ ساله نیز بشدت مجروح شد.

مهار آتش در مجتمع مسکونی ۱۸ طبقه

حادثه آتش‌سوزی در یک مجتمع مسکونی ۱۸ طبقه اصفهان با حضور بموقع آتش‌نشانان مهار شد. سرتاسر محمد شریعی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی اصفهان گفت: ساعت ۱۱:۱۴ بامداد دوشنبه یک مورد حریق در طبقه منفی ۲ مجتمع مسکونی ۱۸ طبقه شامل ۲ بابوک و در مجموع ۱۸۴ واحد مسکونی در خیابان برانده توسط شهروندان به ستاد فرماندهی آتش‌نشانی اصفهان اعلام شد. با توجه به تراکم جمعیت مجتمع مسکونی آتش‌نشانان از ۱۰ ایستگاه آتش‌نشانی به محل اعزام شدند. وی خاطر نشان کرد: آتش‌نشانان به ۲ گروه تقسیم شدند و آتش را در زمان کوتاهی اطفا و از سرایت آن به دیگر نقاط ساختمان جلوگیری کرده و گروه دوم نیز اقدام به جست‌وجوی محبوسان از میان دود و تخلیه تمام ساکنان واحدهای ۱۸ طبقه کردند. یکی از کارکنان تأسیسات ساختمان که میان دود در طبقه منفی ۲ محبوس شده بود پس از جست‌وجو توسط آتش‌نشانان به بیرون انتقال یافت و تحویل عوامل اورژانس شد. این حادثه تلفات جانی نداشت اما یکی از آتش‌نشانان از ناحیه پا دچار آسیب‌دیدگی و توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شد. علت حریق توسط کارشناسان سازمان آتش‌نشانی تحت بررسی است.

سرقت کولرهای مدارس در دزفول

اعضای باند چهار نفره سارقان حرفه‌ای کولرهای مدارس در دزفول با هماهنگی کارآگاهان پلیس و سربرازان گمنام امام زمان (عج) شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ روح اله پیری‌زاده، فرمانده انتظامی دزفول گفت: با توجه به وقوع چند فقره سرقت کولر در سطح مدارس شهرستان دزفول، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت. کارآگاهان پلیس آگاهی و مأموران کلانتری ۱۶ شهر امام با پشتیبانی فنی سربرازان گمنام امام زمان (عج) در اداره اطلاعات شهرستان، موفق به شناسایی اعضای باند چهار نفره سارقان شدند و در عملیاتی ضربتی آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی دزفول با اشاره به کشف ۵۶ دستگاه کولر سرقتی از مدارس و مقادیر زیادی قطعات کولر از مخفیگاه متهمان گفت: متهمان در تحقیقات پلیسی به ۱۱ فقره سرقت در سطح مدارس این شهرستان اعتراف کردند.

ساخت پلاک جعلی خودرو و موتور در یک کارگاه

۲ متهم که در یک کارگاه پلاک‌های جعلی برای وسایل نقلیه می‌ساختند در استان کرمانشاه دستگیر شدند. سرهنگ علی کریمی، رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه گفت: با اطلاع کارآگاهان پلیس آگاهی استان مبنی بر فعالیت یک شبکه جعل و ساخت پلاک وسایل نقلیه در کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت و آنها موفق به شناسایی و دستگیری اعضای ۲ نفره شبکه جعل پلاک وسایل نقلیه و پلمب کارگاه فعالیت آنان در یکی از محلات حاشیه‌ای کرمانشاه شدند. در بازرسی از کارگاه نیز یک دستگاه لپ‌تاپ و پرینتر رنگی پایه بلند، انواع لول‌های کاغذ شبرنگ، دستگاه حرفه‌ای برش حروف و اعداد و تعداد زیادی سینی فلزی برش خورده هم‌اندازه فابریک پلاک خودرو و موتورسیکلت، کشف شد.

کشف نیم کیلو تریاک در معده مرد قاچاقچی

بلعیدن حدود ۵۰۰ گرم تریاک، مرد میانسال را تا یک قدمی مرگ برد. سرهنگ حسین احمدی، فرمانده انتظامی نیشابور گفت: در پی گزارش مراجعه مردی ۵۵ ساله به بیمارستان با اظهار درد در شکم، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. کارکنان اورژانس بیمارستان با مشاهده وخامت وضع جسمانی بیمار، وی را بستری کرده و زیر عمل جراحی بردن که مشخص شد وی به قصد جابه‌جایی مواد مخدر مقدار زیادی مواد بلعیده و دچار مشکلاتی شده است. فرمانده انتظامی نیشابور افزود: مأموران دایره مبارزه با مواد مخدر کلانتری ۱۳ قدس با هماهنگی و همراهی نماینده دادستان و قاضی ویژه رسیدگی به جرایم مواد مخدر به بیمارستان مراجعه کردند و در ادامه با تلاش پزشکان حدود ۵۰۰ گرم تریاک بلعیده شده از معده وی خارج شد. متهم مواد مخدر را از استان سیستان و بلوچستان بازرگاری کرده بود و پس از بهبودی جسمانی با قرار صادره روانه زندان شد.